淮安月老来牵线账号注销申请书

淮安月老（www.huaianylao.com）:
本人姓名：           性别：       身份证号码：                联系电话：               ；现申请注销由本人所注册的淮安月老来牵线平台网站账号。

本人在充分阅读并同意《淮安月老来牵线账号注销协议》、《淮安月老来牵线注册服务条款》、《淮安月老来牵线隐私保护政策》后，申请注销上述账号，并同意遵守以下条款:
[bookmark: _GoBack]1、本人承诺，本次注销申请不侵犯任何第三方的合法权益，如因此引发任何争议及损失由本人自行承担，并赔偿由此造成淮安月老网站平台的所有损失。
2、账号注销后，淮安月老将无法且无义务协助重新恢复前述服务，并由本人负责备份欲保留的本账号信息和数据。
3、本人同意解除已绑定的手机号、邮箱等相关绑定信息。
4、本人理解并同意：
（1）账号注销后将无法维续使用该账号进行登录；
（2）帐号的个人资料和历史信息（包含昵称、头像、消息记录等）都将无法找回；
（3）本人自愿、主动放弃本人曾获得的充值现金余额、礼物、月老币及其他一切虚拟财产并承诺由此引起一切纠纷由本人自行处理，淮安月老网站平台不承担任何责任。
5、本人理解并同意在帐号注销期间，如果本人申请注销的帐号被他人投诉、被国家机关调查或者正处于诉讼、仲裁程序中，淮安月老网站平台有权自行终止您的帐号注销程序，而无需另行得到您的同意。
6、本人理解并同意，申请注销账号并不代表本账号注销前的账号行为和相关责任得到豁免或减轻，由此产生的责任由本人自行承担。
本人承诺：贵公司对被申请帐号的审查、冻结、注销等相关行为均是应本人申请所为，本人自愿承担所有责任，淮安月老网站平台无需承担任何责任，由此造成淮安月老平台损失的，愿意赔偿淮安月老所有损失。（包括但不限于罚款、诉讼费用、民事赔偿等）。

特此申请。

申请人：  （手写签名）
   年    月    日